RER125-19/56
Radialvifte AC ø138x40 mm
Luftmengde og lyd er avhengig av hvordan viften installeres. Luftmengde og lyd bør måles i sin
applikasjon.
Tekniske data
Beskrivelse Radialvifte AC ø138x40 mm
Spenning 1~230 VAC
Frekvens 50 Hz
Effekt 19 W
Merkestrøm 115 mA
Turtall 2600 rpm
Luftmengde 28.90 l/s
Luftmengde 104.0 m3/h
Luftmengde 61.2 CFM
Temperaturområde -30…+60 °C
Rotasjonsretning Medurs sett fra rotorsiden
Motor AC ytterrotormotor av skjermpolstype
Motorvern / Vern Impedansbeskyttet mot overbelastning
Lagertype Kulelager
Viftehjul Glassfiberarmert plast, stål.
Elektrik tilkobling To enkeltledere AWG22 avmantlet og fortinnet
Lydeffekt 6.2 Bel
Levetid L10 37 500 timer 40 °C / 22 500 timer 60 °C
Oppfylte standarder VDE, UL, CSA
Størrelse ø 138 x 40 mm
Vekt 500 g
Art.nr. 9544014151
Se www.ebmpapst.no for oppdatert informasjon
1/4 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
RER125-19/56
Radialvifte AC ø138x40 mm
Diagram
2/4 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
RER125-19/56
Radialvifte AC ø138x40 mm
Tegning
3/4 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
RER125-19/56
Radialvifte AC ø138x40 mm
Kontakt
ebm-papst AS
Nordåsveien 5
1251 Oslo
Telf: 22 76 33 40
Fax: 22 61 91 73
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.